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HEKURUDHA SHQIPTARE SHA, DURRES 
Autoriteti Kontraktor; Hekurudha Shqiptare sha, Durres. 
 
Procedura e Prokurimit eshte ; Procedure e Hapur Elektronike 
 
Objekti: “Riaftesim linje hekurudhore Lezhe” (km 64-500-km 66-500) 
 
Fondi limit pa TVSH; 9.667.475  leke 
   
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X  Te ardhura   Grante, 
donacione etj    
 
Investim X  Shpenzim operativ  
 
Afati;  90 dite kalendarike nga data e nenshkrimit te kontrates. 
     
Hapja e Ofertave do te behet ne Sistemin Elektronik te Prokurimeve, Hekurudha Shqiptare sha.  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave 05.06.2015, ora 10:00  
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT (FSHZH) 
Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 
Nr.10, Tiranë, Tel/Fax:+355 42 234 885. 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Tender i Hapur” 
 
Objekti i Prokurimit: “Rikonstruksion i shkollës 9 – vjeçare fshati Sheq Musalalaj, Komuna 
Frakull" 
 
Fondi limit: 27,119,749 (njëzet e shtatë milion njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 
dyzet e nëntë) Lekë (pa TVSH) 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit. 
 
Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në gjuhën Shqipe. Ofertuesit 
mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhën Shqipe. 
 
Afati për Kryerjen e Punimeve: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës, me përfundim brënda 6 
muajve nga data e nënshkrimit të kontratës.   
 
Hapja e Ofertave do të bëhet në: 04.06.2015 ora 10.00  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 04.06.2015, ora 10.00. 
Vëndi: në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al 
 
Personi Pergjegjes: Valentina Kazanxhi, Njësia Ligjore dhe e Prokurimit 

http://www.app.gov.al/
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Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
Fax:  00355 4 2 234 885 
E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org 
 
Operatorët ekonomikë të huaj, në mënyrë që të përdorin sistemin e prokurimit elektronik, duhet të 
rregjistrohen si operatorë ekonomikë në adresën e internetit: 
https://ëëë.app.gov.al/ep/Registration.aspx.  
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE  GJIROKASTER 
Autoriteti  Kontraktor : Drejtoria Rajonale e OSHEE  Gjirokaster  
 
Adresa :  Rruga 18 Shtatori, Pallati 6 Kate , perballe Gjykates Gjirokaster 
 
Lloji Procedures se Prokurimit : Procedure   e   Hapur me Mjete  Elektronike   
 
Objekti I Prokurimit : Rikonstruksion I Kabinave dhe Rrjetit TU me  percjellesa ABC , me 
Vetembajtje  
 
Fondi  Limit : 48.788.668,33 (dyzet e tete milione e shtateqint e tetedhjet e tete mije e gjashteqinte 
gjashtedhjet e tete pike tridhjet e tre) leke pa TVSH  
 
Burimi i Financimit : Te ardhurat e vet OSHEE .Sh.a.  
 
Afati per Kryerjen e Sherbimit : 3 Muaj nga Lidhja e Kontrates  
 
Afati i fundit per pranimin e Dokumentave : data  05.06.2015, ora 12:00 
Vendi I Dorezimit Dokumentave : Ne  menyre   Elektronike ne faqen  Zyrtare te  APP-se  , ne 
adresen    : www . app.gov.al 
 
Data e Zhvillimit te Tenderit  :  05.06.2015 , ora 12:00  
Vendi I Zhvillimit Tenderit: Zyra e Drejtorise Rajonale Gjirokaster  
 

BASHKIA LUSHNJE 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Lushnje , “Lagjia “Kongresi “ ,Lushnje,  Tel/Fax: 035 2 221 39 , 
E-mail: bashkia@lushnje.yahoo.com; Adresa e Internetit: www.bashkialushnje.gov.al;  
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Procedurë e Hapur Elektronike” 
 
Objekti i prokurimit:   “ Rikonstruksion i rruges pedonale “ Abaz Bej Lushnja” 
 
Fondi limit:  38 362 178  ( tridhjete e tete milion e treqind e gjashtedhjete e dy  
mije e njeqind e shtatedhjete  e tete    )  leke pa tvsh nga ku vlera per financim per vitin 2015 eshte  
26 853 524  (njezet e gjashte milion e teteqind e pesedhjete  e tre mije epeseqind e njezet e kater            
)leke pa tvsh  
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